
Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Elektromotor, kryt motoru, ovládací páka

ovládání ..................................................................................2

Kompletní trubka, redukce.....................................................5

Převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 500

mm...........................................................................................7

Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 600

mm.........................................................................................10

Číslo stroje ...........................................................................13

Péče o pleť ...........................................................................15

Péče o pleť ...........................................................................17

Péče o pleť ...........................................................................19

Šroubovák T20x125 .............................................................21

Šroubovák T27x125 .............................................................23

Momentový klíč s optickým/akustickým ukazatelem

akustickým............................................................................25

Šroubovák T20......................................................................27

Šroubovák T27x200 .............................................................29

Montážní hák .......................................................................31

Nástroj pro zasunutí kabelů...............................................33

Odstraňovač.........................................................................35

Kleště A10.............................................................................37

Kleště C19 ............................................................................39

Šroubovák T27x125 .............................................................41

Montážní šroub....................................................................43

Montážní šroub....................................................................45

Montážní šroub....................................................................47

Montážní pouzdro ...............................................................49

Zásuvka pro zasunutí .........................................................51

Montážní nástroj pro spojkový buben pro údržbu .........53

Šroubovák Q-8x200 .............................................................55

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HLA 135
Seznam dílů 

24.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 2kasumex.cz



Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 HA04 600 0202 Elektromotor 1 2, 24

2 0000 951 1100 Válcový šroub IS-D5x20 3

3 HA04 430 1402 Elektronický modul 1 4, 5

4 HA04 430 1400 Elektronický modul 1

5 FA01 404 0800 Deska pro uchycení kontaktů 1

6 MA01 791 3100 Pružina 2

7 FA01 820 8100 Spirálová skříň 1 8, 9

8 FA01 602 0300 Spirálové pouzdro 1

9 FA01 706 3400 Kryt 1

10 9074 477 3025 Válcový šroub IS-P4x16 14

11 HA04 600 3200 Ventilátor 1 12

12 9460 624 0800 Zajišťovací kroužek 8 1

13 HA04 600 0802 Kryt motoru 1 14 - 16

14 FA01 084 0900 Kryt 1

15 HA04 967 1500 Identifikační štítek HLA 135 1

17 FA01 080 1900 Filtr 1 18

18 9022 319 1028 Válcový šroub IS-M5x14 1

27 FA01 430 2220 Kabelový svazek 1 28

19 FA01 820 8000 Kryt 1

20 FA01 600 3401 Příruba 1 21, 22

21 9291 021 0140 Podložka 6,4 1

22 9075 478 4720 Válcový šroub IS-D6x35 1

23 FA01 007 1000 Sada šroubů 1 2

24 FA01 764 4200 Spojka 1

25 4851 430 9800 Zajišťovací páka 1

26 FA01 790 1320 Ovládací páka 1 27 - 35

kasumex.cz



Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Elektromotor, kryt motoru, ovládací rukojeť

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

28 1250 430 0500 Spínač 1

29 FA01 430 0501 Přepínač 1 30

30 4867 430 0501 Přepínač 1

31 9074 478 3025 Válcový šroub IS-P4x16 4

32 FA01 007 3820 Sada ovládacích prvků 1 33

33 FA01 007 1320 Sada upevňovacích dílů 1

34 9022 341 0960 Válcový šroub IS-M5x12 1

35 FA01 790 4700 Svorka 1

kasumex.cz



Kompletní trubka, 

redukce

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Kompletní trubka, 

redukce

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 HA04 710 7100 Kompletní trubka 1 8, 11, 14, 17

8 HA04 967 7300 Výstražný piktogram HLA 135 1

11 4137 711 3200 Hnací hřídel 1

14 4137 711 2101 Zátka 2

17 4137 711 7300 Pouzdro 1455 mm 1

18 0000 790 8803 Závěsný očko Ø 25,4 1 19, 20

19 9210 261 0700 Šestihranná matice M5 2

20 9022 341 0980 Válcový šroub IS-M5x16 2

21 FA01 790 4700 Svorka 1

22 FA01 007 1321 Sada upevňovacích dílů 1 23 - 26

23 9222 068 0900 Čtyřhranná matice M6 2

24 4123 791 7400 Upevňovací příruba 2

25 9291 021 0140 Podložka 6,4 2

26 9022 341 1370 Válcový šroub IS-M6x30 2

27 HA04 007 1001 Sada dorazových dílů 1 28

28 9074 477 4130 Válcový šroub IS-P5x16 1

29 4180 790 3408 Kruhová rukojeť 1 22 - 26, 30

30 4130 790 8450 Stříbrná 1

31 4130 710 9000 Ramínko 1

32 4180 890 3400 Víceúčelový klíč 1

kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

500 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

500 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4243 649 0303 Těsnění 1

1 4243 640 0535 Kryt reduktoru 1 2 - 9, 18

2 4243 640 2502 Hnací ozubené kolo 1 3, 4

3 9503 003 9870 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2Z 2

4 9455 621 0750 Pojistný kroužek 9x1 1

5 9456 621 2660 Pojistný kroužek 24x1,2 1

6 4226 641 6500 Závitová zátka 1

7 4243 640 2503 Hnací ozubené kolo 1

8 9022 371 1020 Válcový šroub IS-M5x20 2

9 4243 642 8201 Kroužek 1

11 4243 007 1300 Sada upevňovacích dílů 1 12 - 17

12 4243 642 1900 Krytka 1

13 4243 951 9700 Šroub 1

14 9486 648 1012 Podložka Belleville 15x8,2x0,8 6

15 4243 642 7801 Podložka 1

16 4243 642 9002 Závitová vložka 1

17 9022 373 0334 Válcový šroub IS-M3x7-12.9 1

18 4243 640 4506 Blokovací zařízení 1

19 HA04 640 0550 Kryt reduktoru (145°, 500 mm) 1 20 - 49

20 4243 640 0513 Kryt reduktoru (145°, 500 mm) 1 21 - 24

21 4243 641 2602 Podložka 1

22 4243 640 5100 Kuličkové ložisko 1

23 9456 621 2000 Pojistné kroužky 19x1 1

24 0000 967 7299 Výstražný piktogram 1

25 4243 642 4601 Zarážkový sektor 1

26 9075 478 3012 Válcový šroub IS-D4x12 2

kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

500 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 0000 997 2020 Tlačná pružina 1

28 4243 642 4500 Zajišťovací šroub 1

29 9458 621 1421 Zajišťovací prstenec DIN7993-B10 1

30 4243 704 0900 Osa 1

31 4243 708 6202 Segment se zářezy 1

32 4243 182 4501 Ohnutá pružina 1

33 9460 624 0320 Zajišťovací kroužek 3,2 1

34 4243 700 2901 Nastavovací páka 1

35 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 1

36 4243 640 1600 Excentrický 1

37 9210 319 0900 Šestihranná matice M6 1

38 HA04 710 6050 Nůž 500 mm / 20" 1

39 4243 649 0300 Těsnění 1

40 4243 007 1003 Sada krycích plechů 1

41 4243 640 5800 Kryt reduktoru 1 22, 42

42 0000 988 8600 Pouzdro 2

43 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 4

44 4237 716 0400 Válcový šroub IS-M5x25 10

45 4237 958 0500 Podložka 18

46 4243 717 3100 Ochranný plech 1

47 4242 641 4900 Pouzdro 4,4 mm 10

48 9216 263 0700 Šestihranná matice M5 10

49 0000 790 9200 Ochrana nožů 500 mm / 20" 1

50 4237 792 9006 Ochrana vedení 1

51 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

600 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

600 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

4243 649 0303 Těsnění 1

1 4243 640 0535 Kryt reduktoru 1 2 - 9, 18

2 4243 640 2502 Hnací ozubené kolo 1 3, 4

3 9503 003 9870 Kuličkové ložisko s drážkou 609-2Z 2

4 9455 621 0750 Pojistný kroužek 9x1 1

5 9456 621 2660 Pojistný kroužek 24x1,2 1

6 4226 641 6500 Závitová zátka 1

7 4243 640 2503 Hnací ozubené kolo 1

8 9022 371 1020 Válcový šroub IS-M5x20 2

9 4243 642 8201 Kroužek 1

11 4243 007 1300 Sada upevňovacích dílů 1 12 - 17

12 4243 642 1900 Krytka 1

13 4243 951 9700 Šroub 1

14 9486 648 1012 Podložka Belleville 15x8,2x0,8 6

15 4243 642 7801 Podložka 1

16 4243 642 9002 Závitová vložka 1

17 9022 373 0334 Válcový šroub IS-M3x7-12.9 1

18 4243 640 4506 Blokovací zařízení 1

19 HA04 640 0551 Kryt reduktoru (145°, 600 mm) 1 20 - 49

20 4243 640 0517 Kryt reduktoru (145°, 600 mm) 1 21 - 24

21 4243 641 2602 Podložka 1

22 4243 640 5100 Kuličkové ložisko 2

23 9456 621 2000 Pojistné kroužky 19x1 1

24 0000 967 7299 Výstražný piktogram 1

25 4243 642 4601 Zajišťovací sektor 1

26 9075 478 3012 Válcový šroub IS-D4x12 2

kasumex.cz



Redukční převodovka s nastavitelným úhlem 145°, 

600 mm

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 0000 997 2020 Tlačná pružina 1

28 4243 642 4500 Zajišťovací šroub 1

29 9458 621 1421 Zajišťovací pružina DIN7993-B10 1

30 4243 704 0900 Osa 1

31 4243 708 6202 Segment se zářezy 1

32 4243 182 4501 Ohnutá pružina 1

33 9460 624 0320 Zajišťovací kroužek 3,2 1

34 4243 700 2901 Nastavovací páka 1

35 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 1

36 4243 640 1600 Excentrický 1

37 9210 319 0900 Šestihranná matice M6 1

38 HA04 710 6051 Nůž 600 mm / 24" 1

39 4243 649 0300 Těsnění 1

40 4243 007 1004 Sada dílů krycího plechu 1

41 4243 640 5800 Kryt reduktoru 1 22, 42

42 0000 988 8600 Pouzdro 2

43 9075 478 4136 Válcový šroub IS-D5x20 4

44 4237 716 0400 Válcový šroub IS-M5x25 10

45 4237 958 0500 Podložka 18

46 4243 717 3100 Ochranný plech 1

47 4242 641 4900 Pouzdro 4,4 mm 10

48 9216 263 0700 Šestihranná matice M5 10

49 4237 792 9006 Ochrana vedení 1

50 0000 790 9201 Ochrana nožů 600 mm / 24" 1

51 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HLA 135, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 7010 881 9400 Speciální čisticí prostředek 1

2 7010 881 9401 Speciální čisticí prostředek 1

2 7010 871 0214 ... 1

3 7010 871 0198 12 x 4 unce láhev univerzálního 
mazacího oleje

1

4 7010 881 9402 Speciální čisticí prostředek 1

5 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

5 7010 871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420-
1002

1

kasumex.cz


